Sk
shsardria
ﬁﬁ;‘?ﬁ; Masz

ALMMO09700T®@istruzione.it
C.F. 91031570061

C.P.ILA. 1 ALESSANDRIA
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI
“Maestro Alberto Manzi”

https://www.cpialalessandria.edu.it

Prot. n. 2322/C1/C2

Casale Monferrato, 25/10/2022

E p. c. al DSGA

All’Albo Online

Oggetto: Costituzione Comitato di Valutazione - triennio 2022-2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 1, c. 129 della L. 107/2015;

VISTI gli artt. 448 e 501 del d.Lgs. 297/94

VISTO il verbale del 07 ottobre 2022 riportante I’esito delle elezioni tenutesi il 5 ottobre 2022 e 6

ottobre 2022 per garantire la modalita di voto a scrutinio segreto

i docenti Federico Frasson e Paola Galesio membri del Comitato di Valutazione per il triennio

DECRETA

2022-2025 eletti in seno al Collegio dei Docenti.

\ §lJ\ Dirigente

Prof.ssa‘Ales
8§/ )

Sede legale e amministrativa
Via Oliviero Capello,3

15033 - Casale Monferrato (AL)
Telefono 0142/213007
ALCT701007

Sezione carceraria
“Cantiello e Gaeta"
“San Michele”

ALCT70600A

ALMMO09700T@pec.istruzione.it
Codice Univoco UF4KE3

A tutti i docenti
Cpia 1 Alessandria

Punto di erogazione

Telefono 0131/223491



